



## تأکید معاون عمرانی استانداری تهران بر ضرورت ورود جدی دستگاهها به حل نظام مسائل بخش کن

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران، در نشست بررسی نظام مسائل و مشکلات بخش کن با تأکید بر لزوم جدیت دستگاههای اجرایی در پیگیری مصوبات و اولویتهای محلی، از مدیران دستگاهها خواست تا از ظرفیت سفرهای استاندار و مقامات استانی برای حل مشکلات مردم بهره‌برداری مؤثر داشته باشند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، سید کمال میرجعفریان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران، در نشست بررسی نظام مسائل و مشکلات بخش کن، ضمن قدردانی از تلاش‌های انجام شده در حوزه عمرانی، بر ضرورت توجه ویژه دستگاهها به اولویتهای این بخش تأکید کرد. وی اظهار داشت: حضور مسئولان در این نشست با هدف جمع‌بندی مسائل و پیگیری حقوق مردم است. در سفرهای شهرستانی که تاکنون انجام شده، بعضاً مشاهده شد برخی دستگاهها در طرح موضوعات و پیگیری مصوبات کاری نموده‌اند.

میرجعفریان با اشاره به اهمیت استفاده از ظرفیت سفرهای استاندار و مقامات کشوری افزود: اگر دستگاهی وظایف خود را به درستی انجام ندهد، تبعات آن برای مردم و حتی مدیران باقی می‌ماند. چند سال پیش در همین منطقه شاهد اتفاقاتی بودیم که هنوز هم برخی مدیران درگیر پیامدهای آن هستند. از نظر اخلاقی و شرعی نیز همه ما در برابر مردم متعهدیم و باید در حدود مسئولیت خود گره‌ای از مشکلات آنان بکشاییم.

معاون عمرانی استاندار تهران تأکید کرد: مصوبات سفرهای شهرستانی در قالب شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان، مصوبات قانونی و لازم‌الاجرا هستند. برخی از دستگاهها هنوز اهمیت این موضوع را درک نکرده‌اند و در اجرای مصوبات تعلل دارند. لذا در دور دوم سفرهای شهرستانی، مدیران موظف به ارائه گزارش و پاسخگویی به عملکرد خود خواهند بود.

وی با اشاره به نقش فرمانداری‌ها و بخشداری‌ها در پیگیری نظام مسائل گفت: از مدیران و معاونان انتظار می‌رود موضوعات مصوب را به صورت جدی دنبال کنند تا مشکلات در مرحله تصمیم‌گیری باقی نماند و باید هرچه سریع‌تر گره‌های موجود در هماهنگی بین دستگاهها باز شود.

وی با تأکید بر لزوم شناسایی مخاطرات طبیعی به ویژه روان‌آب‌ها و سیلاب‌های منطقه کن گفت: موضوع مخاطرات طبیعی باید در اولویت بررسی قرار گیرد و معاونت عمرانی و مدیریت بحران استان برنامه‌های خود را برای برون‌رفت از وضعیت موجود ارائه دهند تا مصوبات لازم در شورای برنامه‌ریزی استان مطرح و تصویب شود.

در پایان این نشست مقرر شد با جمع‌بندی مسائل مطرح شده، نظام مسائل بخش کن نهایی و به عنوان یکی از محورهای اصلی سفر آینده استاندار تهران مطرح شود.